
Hledáme čerstvé absolventy SŠ/VŠ Informačních
technologií

 40 000 - 60 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme čerstvé absolventy SŠ nebo VŠ zaměřené na Informační technologie, kteří chtějí nastartovat svojí
kariéru ve velice aktraktivní oboru a to KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI!

Náplň práce
Naučíme Tě navrhování, implementaci a správa bezpečnostních opatření v oblasti elektronických
podpisů a digitální důvěry.  
Naučíme Tě testování bezpečnosti a analýzu zranitelností.  
Budeš spolupracovat s interními týmy na zlepšení bezpečnosti systémů.  

Požadavky
Musíš být absolvent SŠ/VŠ školy zaměření na Informační technologie nebo matematické obory  
Mít zkušenosti ze školy s OS Linux  
Mít povědomi o kybernetické bezpečnosti minimálně ze školy  
Být zapálený do této oblasti a mít chuť se v daném oboru zlpešovat  

Nabízíme
Dostaneš jedinečnou příležitost nastartovat svoji kariéru v oblasti kybenertické bezpečnosti  
Budeš mít kolem sebe tým lidí, kteří Tě ve všem zaučí a budou Ti pomáhat  
Budeš moct pracovat na zajímavých projektech a hlavně se staneš součástí perspektivní firmy v této
oblasti  
Super mzda pro absolventa je samozřejmostí, stravenky, 25 dní dovolené, cafeterie a mnoho dalšího
také :-) Pokud jsi tedy absolvent, tak mi neváhej zaslat svůj životopis a já se Ti, co nejdříve ozvu! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


